

Výdajka č. 9

1 / 1

Organizácia : Generálne riaditeľstvo ZVJS, Ústredný sklad ZVJS Liptovská Štiavnica					Účel dokladu : 1 MTZ 2012		
Sklad : 32S Inventárneho výstroja pre príslušníkov 33					Číslo a dátum dodacieho listu :		
Odberateľ : ÚVTOS Dubnica nad Váhom					Počet, druh, označenie obalov :		
Číslo a dátum prepravného dokladu :					Spôsob dopravy :		
P. č.	Č. sklad. karty	Kód tovaru	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ v €	Spolu v €
1.	274	00033	Blúza vz. 85 3/59	ks	2,000	22,700000	45,40
2.	22	00358	Čiapka vz. 85 č.57	ks	5,000	3,037244	15,19
3.	23	00359	Čiapka vz. 85 č.58	ks	5,000	7,903140	39,52
4.	24	00360	Čiapka vz. 85 č.59	ks	5,000	7,903140	39,52
5.	206	00049	Golier vz.85 2/54	ks	1,000	2,290380	2,29
6.	208	00051	Golier vz.85 4/54	ks	2,000	2,290380	4,58
7.	536	00507	Golier vz. 85 56	ks	3,000	2,290000	6,87
8.	562	00533	Plášť vz. 85 2/53	ks	3,000	23,800000	71,40
9.	44	00201	Plášť vz. 85 2/56	ks	3,000	23,800000	71,40
10.	367	00130	Nohavice vz. 85 3-53	ks	3,000	23,340000	70,02
11.	369	00132	Nohavice vz. 85 3-58	ks	3,000	23,340000	70,02
12.	438	00410	Nohavice vz. 85 4-53	ks	3,000	23,340000	70,02
13.	439	00411	Nohavice vz. 85 4-56	ks	3,000	23,340000	70,02
14.	450	00422	Vložka do pl. vz. 85 3/53	ks	3,000	10,220000	30,66
15.	451	00423	Vložka do pl. vz. 85 3/56	ks	3,000	10,220000	30,66
16.	664	00635	Vložka do pl. vz. 85 3/59	ks	2,000	10,220000	20,44
17.	380	00239	Rovnošata prac. blúza S	ks	1,000	11,650000	11,65
18.	378	00238	Rovnošata prac. blúza M	ks	9,000	11,650000	104,85
19.	373	00237	Rovnošata prac. blúza L	ks	10,000	11,650000	116,50
20.	718	00689	Rovnošata prac. blúza XL	ks	10,000	14,300000	143,00
21.	669	00640	Rovnošata prac. blúza 2XL	ks	7,000	11,650000	81,55
22.	382	00245	Rovnošata prac. nohavice S	ks	1,000	10,980000	10,98
23.	379	00244	Rovnošata prac. nohavice M	ks	4,000	10,980000	43,92
24.	374	00243	Rovnošata prac. nohavice L	ks	15,000	10,980000	164,70
25.	712	00683	Rovnošata prac. nohavice XL	ks	12,000	13,180000	158,16
26.	377	00241	Rovnošata prac. nohavice 2XL	ks	5,000	10,980000	54,90
27.	193	00095	Kombinéza pre ZJ M	ks	5,000	29,870000	149,35
28.	706	00677	Kombinéza pre ZJ L	ks	5,000	35,100000	175,50
29.	539	00510	Traky vz. 85	ks	20,000	1,460000	29,20
30.	348	00067	Kabát 85 kompl.2/59	ks	1,000	40,861714	40,86
31.	350	00070	Kabát 85 kompl.3/53	ks	1,000	40,861714	40,86
32.	351	00071	Kabát 85 kompl.3/56	ks	1,000	40,861714	40,86
33.	354	00073	Kabát 85 kompl.4/53	ks	1,000	40,861714	40,86
34.	355	00074	Kabát 85 kompl.4/56	ks	1,000	40,861714	40,86
35.	156	00099	Nohavice pre ZJ 3B	ks	10,000	8,405364	84,05
36.	248	00349	Vložka hyg. spacie vrece 62	ks	20,000	30,911173	618,22
37.	541	00512	Kapučňa vz. 85 1/47	ks	2,000	2,660000	5,32
38.	217	00086	Kapučňa vz.85 46	ks	16,000	2,665472	42,65
39.	657	00628	Vložka do pl. vz. 85 1/41	ks	4,000	10,220000	40,88
40.	195	00271	Topánky pre ZJ 27	pár	1,000	71,500000	71,50
41.	159	00165	Odznam šnúrový žltý pre DS	ks	5,000	9,700000	48,50
Poznámka :							Celková suma výdajky v € 3017.69
Prijal :		Vydal :	Vytvoril :	Schválil :			
			Vystavený :				